
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 06:46

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/nramek-xiaomi-mi-band-5-p-29956.html

  
Náramek Xiaomi Mi Band 5

Včetně DPH 1 003 Kč

Bez DPH 829 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01328301

Výrobce Inne

Popis produktu
Specifikace:

Hlavní parametry:

Kompatibilita: Android 5.0 a vyšší, iOS 10 a vyšší
Paměť RAM: 512 kB
Integrovaná paměť: 16 MB
Typ obrazovky: Dotyková, AMOLED, 2.5D zakřivené sklo
Úhlopříčka obrazovky: 1,1 "
Rozlišení obrazovky: 126x294 px
Připojení: Bluetooth 5.0 BLE
Teplotní rozsah: 0 ° C ~ 45 ° C
Baterie: 125 mAh (lithium-polymerový článek)
Výdrž baterie: až 14 dní
Doba nabíjení: až 2 hodiny
Jas: 450 nt, nastavitelný
Černá barva
Rozměry: 47,2 x 18,5 x 12,4 mm (nastavitelná délka pásku: 155-219 mm)
Hmotnost: 11,9 g (bez řemínku)
Materiál: TPU
Třída ochrany: 5ATM
Sada: Senzor, náramek, vyhrazený nabíjecí kabel USB, návod k použití

Funkce:

Pohodlné nabíjení pomocí magnetických kolíků
3osý akcelerometr
3osý gyroskop
Senzor srdeční frekvence PPG
Senzor přiblížení
Dýchací asistent
Automatické rozpoznávání chůze a běhu
Monitorování spánku
Monitorování 11 druhů cvičení
Monitorování ženského cyklu
Ovládání hudby
Telefonická oznámení
PAI
Měření stresu
Podpora závěrky fotoaparátu

Dodatečné informace:

Mobilní aplikace
Přesouvání widgetů

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/nramek-xiaomi-mi-band-5-p-29956.html


 

Eliptický režim
Freestyle režim
Režim stacionárního kola
Režim skákání přes švihadlo
Režim veslování
Režim jógy
Monitorování plavání
Volba velikosti bazénu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

